публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із зменшення обсягів закупівлі товару,
Сторони домовились суму Договору зменшити на
5460,47 грн. (П’ять тисяч чотириста шістдесят грн.
47 коп.) з ПДВ.